




SHORTY

Transportní křeslo SHORTY bylo navrženo 

s ohledem na komfortní převoz pacientů. 

Jeho ergonomický design poskytuje maxi-

mální pohodlí během přepravy a zajišťuje 

bezpečné a spolehlivé použití.



Široká škála barev
Možnost volby barevného designu umožňuje pacientům a personálu vytvořit estetický

a příjemný prostor, který může pomoci ke zlepšení nálady, komfortu a snížení stresu.

Snadná ovladatelnost
Křeslo SHORTY bylo navrženo tak, aby bylo snadno ovladatelné i jednou rukou. Jeho ovládací 

prvky jsou použitelné i pro osoby s omezenou pohyblivostí.

Zvýšená nostnost až 200 kg
Jednoduchá a pevná kovová konstrukce 

s nosností až 200 kg zajištuje vynikající 

ovladatelnost, spolehlivost, odolnost a 

dlouhou životnost křesla.



Sklopné područky a podnožník
Pro lepší pohodlí při transportu je křeslo vybaveno 

područkami a podnožníkem, které lze snadno sklopit.

Maximální bezpečnost 
díky automatické brzdě
Největší předností křesla SHORTY 

je automatický brzdný systém 

zkonstruovaný tak, aby při 

uvolnění madla křeslo 

automaticky zabrzdilo.

Stohovatelnost
Další výhodou je možnost stohování více křesel do 

sebe a následné uzamčení pomocí zámku na mince.



Vyberte si příslušenství podle svých potřeb
Můžete si vybrat ze široké nabídky doplňků jako jsou infuzní stojan, koš na drobnosti, mincovník, 

box na dokumenty s háčkem na zavazadlo, bezpečnostní pás nebo eurolišta s háčky.



Technické parametry

Rozměr křesla (délka x šířka x výška)   .............................................82 x 70 x 101 cm

Rozměry sedáku (šířka x hloubka) ................................................................47 x 47 cm 

Výška sedáku ............................................................................................................ 52  cm

Bezpečné provozní zatížení .................................................................................... 200 kg

Hmotnost ......................................................................................................................20 kg

Kolečka............................................................................125 mm přední, 200 mm zadní

Brzda..............................................................................................................................Ruční

Odklopné područky ........................................................................................................Ano

Podnožník ........................................................................................................................Ano

Box na dokumenty .........................................................................................................Ano

Háček na tašku ...............................................................................................................Ano

Držák na berle .................................................................................................................Ano

Bezpečnostní pás .................................................................................................. Volitelně

Držák infuzního stojanu........................................................................................ Volitelně

Eurolišta .................................................................................................................. Volitelně

Koš na drobnosti ................................................................................................... Volitelně



www.promareha.cz Riegrova 342, 552 03 Česká Skalice, Czech Republic
Tel: +420 775 776 038, info@promareha.cz 06/2023-a-CZ


